OFÍCIO CERHI-RJ/SEAS nº 293                                 Rio de Janeiro, 02 de fevereiro de 2021

Aos

Membros do CERHI-RJ e convidados

Assunto: Convocação da 34ª R.E. CERHI-RJ

Prezados(as) Senhores(as),

É com satisfação que convidamos para a 34ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual

de Recursos Hídricos do Rio de Janeiro, a ser realizada no dia 11 de fevereiro de 2020,

quinta-feira, das 13:30h às 17:00h, por videoconferência, com a seguinte pauta:

1. Aprovação da pauta;

2. Aprovação da resolução CERHI-RJ ad referendum 240, de 25/01/2021, que dispõe sobre

a homologação Ad Referendum da errata nº6 e do calendário eleitoral do edital processo

eleitoral para a composição do plenário e eleição da diretoria do Conselho Estadual de

Recursos Hídricos – CERHI-RJ para o mandato 2020/2023;

3. Resolução que ratifica a prorrogação de mandato da diretoria (mandato 2017/2020) e

comissão eleitoral até a eleição da nova diretoria (Resolução 222/20 - art. 2 e 230/20)

4. Formação das CT e GTs;

5. Assuntos gerais.

Pedimos que confirmem participação por e-mail o mais breve possível.

Segue o link para participação desta reunião: meet.google.com/fwr-pqgk-yof.

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

Maria Aparecida Borges Pimentel Vargas

Presidente do CERHI-RJ

Ana Asti

Secretária-executiva do Conselho Estadual de Recursos Hídricos

Apno./Lsr./Diretoria